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Revisionsrapport - Granskning av kommunens arbete med
att stödja individer som uppbär ekonomiskt bistånd till
arbetsinarknadsinsatser

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Lekebergs kommun genomfört
en granskning av kommunens arbete med att få individer som uppbär ekonomiskt
bistånd tiU arbetsmarknadsinsatser.

Granskningens syfte är att bedöma om socialnämnden och kommunstyrelsen säkerställer
en ändamålsenlig process som leder till att individer som uppbär ekonomiskt bistånd får
tillgång till arbetsmarknadsinsatser som kan leda till egen försörjning.

Utifrån genomförd granskning är den samlade bedömning att socialnämnden och kom-
munstyrelsen inte helt säkerställer en ändamålsenlig process som leder till att individer
som uppbär ekonomiskt bistånd får tillgång till arbetsmarknadsinsatser som kan leda till
egen försörjning.

Med utgångspunkt i de utvecklingsområden som identifierats i granskningen lämnas
följande rekommendationer till nämnderna:

• att socialnämnden säkerställer att det finns upprättade rutiner som tydliggör en rätts-
säker handläggning och likabedömning samt att dessa implementeras i verksamheten.

• att socialnämnden säkerställer att ledningssystemet för det systematiska kvalitets-
arbetet fortsatt utvecklas och implementeras i samtliga verksamheter som ska omfat-
tas av systemet.

• att kommunstyrelsen och socialnämnden säkerställer att det finns upprättade rutiner,
och att dessa efterlevs, som tydliggör för hur samverkan, samsyn och gemensam
planering mellan handläggarna inom ekonomiskt bistånd och arbetsmarknads-
enhetens verksamheter ska se ut.

• att kommunstyrelsen och socialnämnden säkerställer att det finns upprättade rutiner
hur närvarorapportering skaU hanteras och administreras från arbetsmarknads-
enheten samt även tydliggör på vilket sätt närvarorapporteringen skall ligga till grund
för en rättssaker handläggning av utbetalning av försörjningsstöd.

• att kommunstyrelsen och socialnämnden säkerställer att de ser över arbetet med
systematisk uppföljning av de kommunala arbetsmarknadsinsatserna och dess resul-
tat, i syfte att kontinuerligt säkerställa att de insatser som erbjuds håller god kvalitet
och motsvarar de behov som finns.

• att kommunstyrelsen och socialnämnden säkerställer att varje individ får ta del av
anpassade insatser i syfte att uppnå egen försörjning, exempelvis att nyttja kommu-
nens fulla kapacitet och utbud såsom SH.
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Revisorernas beslut

Vi behandlade revisionsrapporten på vårt möte 2023-09-15. Vi beslutade då att översända
revisionsrapporten till kommunstyrelsen och socialnämnden för svar. Revisorerna önskar
svar från kommunstyrelsen och socialnämnden om vilka åtgärder de avser att vidta
utifrån de rekommendationer som framgår i revisionsrapporten, senast 2023-12-01.

FOR LEKEBERGS KOMMUNS REVISORER

2023-09-15

l. .^
Birgitta ultin
Ordförande

7
To yGunnarsson
Vice ordförande

Bilaga, Granskning av kommunens arbete med att stödja individer som uppbär
ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser, PwC 2023.
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